
        
Békéscsaba, 2022. április 10. (vasárnap)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	
Színpad
Korom G., Kristály A.






Színpad




Színpad
Korom G., Kristály A.
















	
8.30
9.15
10.00-15.00










18.00-20.00














	
zenekari hangbeállás			Zorba, a görög
	mikroportozás
Technikai próba 
a darab elejétől, megállásokkal
	  összes szereplő
					D. B. K.		


[bookmark: _GoBack]próbák között világításszerelés




A délelőtti megbeszélés szerint	Zorba, a görög		

							












	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
			
		
				


	
Sík Ferenc Kamaraszínház

			
		

	
Vigadó
	
	

	
Stúdiószínház
		
	

	
Vendégjáték
	
	18.00 Két összeillő ember (50) / Berettyóújfalu (Déryné Program)
		indulás: utazó névsor szerint 11.00 órakor
			próba a helyszínen: 16.00 órakor




